
Bára, Míša, Ela a kouzelná kočka Fabiola - to je Sesterstvo!

První díl nové série od autorky bestselleru Projekt pes.

Spolužačky Báru, Míšu a Elu, která se do města zrovna přistěhovala, dá 
jednoho dne dohromady Fabiola, kočka jejich osamělé sousedky, paní 
Ládvíkové. A to z jednoho prostého důvodu: chce, aby jí holky pomohly 

vyřešit dávnou záhadu, která paní Ládvíkovou už dlouho trápí. Při společném 
pátrání se toho dozví hodně nejen o naší nedávné minulosti, ale hlavně 

o sobě samých. Zjistí, kolik se v nich skrývá důvtipu a odvahy...

Celková délka 1 h 58 min 
Nezkrácená audiokniha ve formátu MP3

Čte Lucie Vondráčková
Zvuk Matěj Večeřa 

Režie Jan Žáček 
Natočeno ve studiu RIAFILM

Nahrávka vznikla podle knihy Sesterstvo a kouzelná kočka Fabiola vydané nakladatelstvím Albatros v roce 2022.

9788000075310
ISBN 978-80-00-07531-0 o 2

www.albatrosmedia.cz
CZ 299 Kč / SK 11,99 €

Vydalo nakladatelství Albatros ve společnosti 
Albatros Media a. s.,

5. května 22, v Praze roku 2024
Text © Lucie Hlavinkova, 2019

Illustrations © Bohumila Becerra-Gablasova, 2019

Cena uvedená výrobcem představuje 
nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.

http://www.albatrosmedia.cz

